
Zagreb, Goljak 2

Odluku o usvajanju

Evidencijski
broj nabave

Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka
predmeta
nabave iz

Jedinstvenog
rječnika javne
nabave (CPV)

Procijenjena vrijednost
nabave (u kunama)

Vrsta postupka (uključujući i
jednostavnu nabavu)

Posebni
režim

nabave

Predmet
podijeljen na

grupe?

Sklapa se
Ugovor/okvirni

sporazum/narudž
benica?

Planirani početak
postupka

Planirano trajanje
ugovora ili okvirnog

sporazuma
Napomena

1. Uredski materijal

1.1. Uredski potrošni materijal 30192000-1 50.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 1. kvartal 2018. 1 godina

1.2. Tinte i toneri 30125000-1 30.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 1. kvartal 2018. 1 godina

2. Materijal i sredstva za čišćenje, održavanje i
higijenske potrebe

2.1. Sredstva za čišćenje, pranje, održavanje higijene i zaštitu
za potrebe centralne kuhinje-HACCP 39830000-9 20.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 07/2018 1 godina

2.2. Sredstva za čišćenje, pranje, održavanje higijene i zaštitu
za potrebe bolničke praonice rublja-HACCP 39830000-9 20.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 07/2018 1 godina

2.3. Sredstva i pomagala za čišćenje, pranje i održavanje
higijene i zaštitu zdravstvenih i poslovnih prostora 33760000-5 50.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 09/2018 1 godina

2.4. Sredstva za osobnu higijenu i kozmetički proizvodi 33700000-7 10.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 09/2018 1 godina

2.5. Toaletni ručnici i papirna konfekcija 33770000-8 110.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 09/2018 1 godina

3. Prehrambeni proizvodi

Specijalna bolnica za zaštitu djece s neurorazvojnim i mototričkim smetnjama

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 23. Statuta Specijalne bolnice za zaštitu djece s neurorazvojnim i motoričkim smetnjama, Upravno vijeće na 5. sjednici održanoj 23. siječnja 2018. godine, donosi

PLANA NABAVE ZA 2018. GODINU

3. Prehrambeni proizvodi
3.1. Kruh, brašno i pekarski proizvodi 15610000-7 50.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 04/2018 1 godina
3.2. Keksi 15821200-1 15.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2018 1 godina

3.3. Šećer i sol 15000000-8 12.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2018 1 godina

3.4. Ulje, margarin, majoneza i ocat 15000000-8 15.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2018 1 godina

3.5. Riža 03211300-6 5.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2018 1 godina

3.6. Ostali prehrambeni proizvodi 15890000-3 35.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2018 1 godina

3.7. Mlijeko 15511000-3 55.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2018 1 godina
3.8. Proizvodi od mlijeka i sirevi 15500000-3 75.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2018 1 godina

3.9. Junetina 15111000-9 50.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2018 1 godina

3.10. Teletina 15111200-1 20.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2018 1 godina

3.11. Svinjetina 15113000-3 50.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2018 1 godina

3.12. Živad 15112000-6 40.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2018 1 godina

3.13. Jaja 03142500-3 10.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2018 1 godina

3.14. Prerađevine od mesa po specifikaciji struke 15131700-2 50.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2018 1 godina

3.15. Svježe i sušeno voće 15300000-1 50.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2018 1 godina

3.16. Svježe i sušeno povrće 15300000-1 70.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2018 1 godina

3.17. Smrznuto povrće 15331170-9 15.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2018 1 godina

3.18. Smrznute slastice 15000000-8 5.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 04/2018 1 godina

3.19. Smrznuta riba 15221000-3 30.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2018 1 godina



3.20. Bezalkoholni napitci 15980000-1 22.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2018 1 godina
3.21. Konzervirani proizvodi 15897000-2 15.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2018 1 godina
3.22. Hrana za dojenčad 15884000-8 35.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 07/2018 1 godina

3.23. Dječja hrana na bazi žitarica 15884000-8 35.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 07/2018 1 godina
4. Pelene

4.1. Pelene, jednokratne, sortirane po kilaži 33751000-9 20.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 05/2018 1 godina

5. Lijekovi
5.1. Lijekovi 33690000-3 35.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 12/2018 1 godina

5.2. Antiseptici 33631600-8 30.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 12/2018 1 godina

5.3. Potrošni medicinski i sanitetski materijal 33140000-3 45.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 12/2018 1 godina

5.4. Magistralni pripravci 33600000-6 5.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 12/2018 1 godina

6.1. Plin 65210000-8 200.000,00 kn Otvoreni postupak NE Ugovor U tijeku 2 godine Objedinjena nabava Grad Zagreb

6. Energija

6.2. Električna energija 09310000-5 200.000,00 kn Otvoreni postupak NE Ugovor U tijeku 2 godine Objedinjena nabava Grad Zagreb

6.3. Motorni benzin i dizel gorivo 09132000-3 32.000,00 kn Otvoreni postupak DA Ugovor U tijeku 2 godine Objedinjena nabava Grad Zagreb

7. Materijal i dijelovi za investicijsko i tekuće održavanje

7.1. Tehnički i ostali potrošni materijal 31000000-6 30.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica prema potrebi pojedinačno po
narudžbenicama

8. Sitni inventar

8.1. Sitni inventar i sitni medicinski inventar 33140000-3 55.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica prema potrebi pojedinačno po
narudžbenicama

9. Telefonija i poštanski izdaci Telefonija i poštanski izdaci

9.1. Telekomunikacijeske usluge u nepokretnoj mreži 64200000-8 20.000,00 kn Otvoreni postupak NE Ugovor U tijeku 2 godine Objedinjena nabava Grad Zagreb9.1. Telekomunikacijeske usluge u nepokretnoj mreži 64200000-8 20.000,00 kn Otvoreni postupak NE Ugovor U tijeku 2 godine Objedinjena nabava Grad Zagreb

9.2. Telekomunikacijeske usluge u pokretnoj mreži 64212000-5 12.000,00 kn Otvoreni postupak NE Ugovor U tijeku 2 godine Objedinjena nabava Grad Zagreb

9.3. Poštanske usluge 64110000-0 6.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 01/2018 1 godina

10. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

10.1. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih
objekata 45262600-7 400.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 01/2018 1 godina

10.2. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i
strojeva 45259000-7 200.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 01/2018 1 godina

11. Komunalne usluge
11.1. Opskrba vodom 65100000-4 80.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 01/2018 1 godina Sukcesivno / mjesečno
11.2. Iznošenje i odvoz smeća - odvajanje otpada 90510000-5 150.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 01/2018 1 godina Sukcesivno / mjesečno
11.3. Deratizacija i dezinsekcija 90921000-9 10.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 01/2018 1 godina Sukcesivno / mjesečno
11.4. Dimnjačarske i ekološke usluge 90915000-4 25.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 01/2018 1 godina Sukcesivno / mjesečno
11.5. Ostale komunalne usluge 65000000-3 10.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 01/2018 1 godina Sukcesivno / mjesečno
12. Zdravstvene i veterinarske usluge

12.1. Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zap. 85100000-0 68.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 01/2018 1 godina
13. Intelektualne i osobne usluge

13.1. Odvjetničke usluge 79140000-7 55.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1 godina
14. Računalne usluge

14.1. Godišnje održavanje BIS-a 72000000-5 96.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 05/2018 1 godina

14.2. Godišnje održavanje knjigovodstvenog programa 72000000-5 50.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 01/2018 1 godina

15. Ostale usluge



15.1. Grafičke i tiskarske usluge 79811000-2 5.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 01/2018 pojedinačno po
narudžbenicama

15.2. Usluge čuvanja imovine i osoba 35120000-1 19.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 01/2018 1 godina

15.3. Usluge nadzora nad izvođenjem radova 71247000-1 100.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2. kvartal 2018. 1 godina

16.1. Premije osiguranja prijevoznih sredstava 66514110-0 9.500,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor jednokratno

16. Premije osiguranja

16.2. Premije osiguranja ostale imovine 66515200-5 60.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 05/2018 1 godina Nabava putem Ureda za javnu nabavu
Grada Zagreba

16.3. Premije osiguranja zaposlenih 66512100-3 35.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 05/2018 1 godina

17. Licence

17.1. Antivirusni program 48761000-0 5.500,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 1. kvartal 2018. Narudžbenica

17.2. Programski paket Microsoft Office - 15 kom 48000000-8 30.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 1. kvartal 2018. Narudžbenica Nabava putem Ureda za javnu nabavu
Grada Zagreba

17.3. Operativni sustav za server - 1 kom 48620000-0 7.500,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 1. kvartal 2018. Narudžbenica

18. Uredska oprema i namještaj

18.1. Računalna oprema

18.1.1. Računala - 15 kom 30213300-8 90.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1. kvartal 2018. 1 godina Nabava putem Ureda za javnu nabavu
Grada Zagreba

18.1.2. Monitori - 15 kom 30231310-3 15.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1. kvartal 2018. 1 godina Nabava putem Ureda za javnu nabavu
Grada Zagreba

18.1.3. Printeri - 10 kom 30232110-8 10.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1. kvartal 2018. 1 godina Nabava putem Ureda za javnu nabavu
Grada Zagreba

18.1.4.  Neprekinuti izvori napajanja – UPS – 5 kom 31154000-0 7.500,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1. kvartal 2018. 1 godina Nabava putem Ureda za javnu nabavu
Grada Zagreba

19. Uredski namještaj

19.1. Uredski stolci - 15 kom 39130000-2 12.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 1. kvartal 2018. Narudžbenica

19.2. Stolci za čekonicu - 20 kom 39130000-2 4.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 1. kvartal 2018. Narudžbenica19.2. Stolci za čekonicu - 20 kom 39130000-2 4.000,00 kn Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 1. kvartal 2018. Narudžbenica

20. Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

20.1.
Dogradnja i nadogradnja postojećeg objekta,
rekonstrukcija krovišta i potkrovlja na objektu Zelengaj 37 -
II Faza

45454000-4 1.600.000,00 kn Otvoreni postupak NE Ugovor 2. kvartal 2018. 1 godina Nabava putem Ureda za javnu nabavu
Grada Zagreba

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA
Prim. mr. sc. Tomislav Gojmerac, dr. med.,v.r.

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljen na internetskim stranicama Specijalne bolnice za zaštitu djece s neurorazvojnim i motoričkim smetnjamawww.sbgoljak.hr .


